

LE 1^{er} PRODUIT**2€_{,49}**LE 2^e PRODUIT**0€_{,80}****-68%**SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**CONCOMBRE AU FROMAGE
BLANC ET CIBOULETTE⁽²⁾
"BONDUELLE"**500 g. Le kg : 4,98 €. Par 2 (1 kg) : 3,29 €
au lieu de 4,98 €. Le kg : 3,29 €. Également
disponible au même prix : Riz à la provençale
ou Taboulé poulet rôti.3€_{,08⁽⁶⁾}**2€_{,03}****-34%****CHIFFONNADE JAMBON CRU⁽³⁾
"MONTORSI"**70 g. Le kg : 29 €. Également disponible au même
prix : Saucisson (Origine : Italie), Speck ou Coppa
(Origine : Union Européenne) (85 g) (23,88€ le kg).**3€_{,09}**

LE LOT

**KNACKI 100% PUR PORC
CONSERVATION SANS NITRITE⁽¹⁾
"HERTA"**2 x 210 g + 210 g offerts
(630 g). Le kg : 4,90 €.LE 1^{er} PRODUIT**2€_{,39}**LE 2^e PRODUIT**0€_{,96}****-60%**SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**"SAINT AGUR" BARQUETTE 33%
MAT.GR.⁽⁴⁾ OFFRE GOURMANDE⁽¹⁾**Au lait de vache pasteurisé. 125 g. Le kg : 19,12 €. Par 2 (250 g) : 3,35 € au
lieu de 4,78 €. Le kg : 13,40 €. Également disponible au même prix : Saint
Agur crème 25% Mat.Gr.⁽⁴⁾ (155 g) (15,42€ le kg).AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER**0€_{,65}**

L'UNITÉ

-30%SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**PÂTE BRISÉE PRÊTE À DÉROULER⁽²⁾
"TABLIER BLANC"**230 g. Le kg : 2,83 €. Panachage possible entre différentes
variétés avec des prix différents.⁽⁵⁾